Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situacdo do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 24.005.316/0001-3¢
Razio Social: PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA
Nome Fantasia:

.tuagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 11/06/2019

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta

Vinculo com "Servigo Publico™: Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 04/05/2019
- FGTS Validade: 26/02/2019
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 27/05/2019
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 05/05/2019
Receita Municipal Validade: 10/03/2019
VI - Qualificacio Econ6mico-Financeira
Validade: 31/05/2019
Emitido em: 20/02/2019 16:03 1 de 1

CPF: 012.058.784-08 ~ Nome: ROMILDO DE SOUZA LIMA
Ass:?,g\.m PLECb A . iy g‘_\_ hoane




Certidao Negativa

Certifico que nesta data (21/02/2019 as 14:04) ndo consta registro no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justica, quanto ao

CNPJ n® 24.005.316/0001-34.

Esta certidao & expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereco: hitp:/iwww.cnj.jus.br
através do numero de controle: 5C6E.DA32.239B.1690

srado em: 21/02/2019 as 14:04:50 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1




se,

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA
CPF/CNPIJ: 24.005.316/0001-34

O Tribunal de Contas da Unidio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidéneos para
participar de licitacdo na administracdo piblica federal, por decisdo deste Tribunal,
nos termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam darelagiio consultada para emissdo desta certidio os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acorddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido
seu prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas
em razio de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial

Certiddo emitida as 14:11:38 do dia 21/02/2019, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
httpsy/contas. teu. gov.br/ords/f2p=INIDONEO :VERIFIC A

Cédigo de controle da certiddo: W181210219141138

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.
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